
MIKULÁŠSKÝ  EXPRES
                    AUTOBUSOVÁ  DOPRAVA  V  DOBĚ  KONÁNÍ

                       18.  VALAŠSKÉHO  MIKULÁŠSKÉHO  JARMEKU  5.12.2009

SLAVIČÍN - VALAŠSKÉ KLOBOUKY  a zpět
7:50 odjezd  Slavičín , Radnice příjezd 15:05
7:52 Slavičín , U Hotelu 15:02
7:53 Slavičín , Hrádek, u kříže 15:00
7:54 Slavičín, Hrádek 14:59
7:56 Slavičín, u žel.st. 14:57
7:58 Rokytnice, rozc.1.0 14:55
8:03 Rokytnice, Obecní dům 14:50
8:05 Rokytnice, TVD 14:48
8:08 Jestřabí 14:45
8:10 Štítná n.Vláří-Popov, Brálová 14:42
8:14 Štítná n.Vláří-Popov, Štítná 14:38
8:16 Štítná n.Vláří-Popov, přejezd 14:36
8:18 Brumov-Bylnice, rozcestí 14:32
8:21 Brumov-Bylnice, sídliště 14:29
8:26 Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN 14:25
8:30 Brumov-Bylnice, ZD 14:22
8:33 Valašské Klobouky, koliba 14:19
8:35 Valašské Klobouky, Valaška 14:17
8:38 příjezd Valašské Klobouky, aut.st. odjezd 14:15

VALAŠSKÁ SENICE -LIDEČKO- VALAŠSKÉ KLOBOUKY  a zpět
8:00 odjezd Valašská Senice, rest. příjezd 14:18
8:01 Valašská Senice, Jednota 14:16
8:02 Valašská senice, III 14:14
8:04 Valašská Senice, II 14:12
8:06 Francova Lhota, U Pavlíků 14:10
8:08 Francova Lhota, škola 14:08
8:11 Francova Lhota, U Rajsů 14:05
8:14 Francova Lhota, u lávky 14:02
8:26 Horní Lideč, železniční stanice 13:52
8:29 Lidečko, restaurace 13:48
8:33 Horní Lideč, rozcestí 13:44
8:38 Valašské Příkazy, Obecní úřad 13:40
8:43 Poteč 13:35
8:48 příjezd Valašské Klobouky, aut.st. odjezd 13:30

Ceník jízdného

Slavičín - Valašské Klobouky Valašská Senice-Lidečko-VK
Slavičín 30,-Kč Valašská Senice 25,-Kč
Rokytnice 25,-Kč Francova Lhota 20,-Kč
Jestřabí 20,-Kč Lidečko 20,-Kč
Štítná n/Vl. 15,-Kč Horní Lideč 15,-Kč
Bylnice 10,-Kč Valašské Příkazy 10,-Kč
Brumov 10,-Kč Poteč 5,-Kč


